
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-006/16 

 

 

Uchwała Nr 01/16 

Rady Wydziału Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyboru do Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 7 litera a Statutu Uniwersytetu  Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie,  uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych wybrała do 

Wydziałowej Komisji Wyborczej: 

- spośród pracowników będących reprezentantami osób mających tytuł naukowy lub stopień 

doktora habilitowanego 

   - dr hab. Iwonę Flis-Kabulską, prof. UKSW 

   - dr hab. Mirosława Kurkowskiego, prof. UKSW 

- spośród pracowników będących reprezentantami pozostałych nauczycieli akademickich 

  - dr Przemysława Tkacza, 

- spośród pracowników będących reprezentantami pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

  - mgr Dorotę Majchrowską. 
§2 

 

W głosowaniu tajnym wzięło udział 51 osób. Wyniki głosowań na poszczególnych 

przedstawicieli:  

dr hab. Iwonę Flis-Kabulską, prof. UKSW – 47 za, 0 przeciw, 4 osoby wstrzymały się od 

głosu, 

dr hab. Mirosława Kurkowskiego, prof. UKSW - 49 za, 0 przeciw, 2 osoby wstrzymały się od 

głosu, 

dr Przemysława Tkacza - 50 za, 0 przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu, 

mgr Dorotę Majchrowską - 49 za, 1 przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

         

         dr hab. Marian Turzański 


